
      ORDINE  DEGLI  AVVOCATI  DI  LUCCA

Adunanza di Consiglio del 12 ottobre 2018

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LUCCA, 
rilevato che  l'attuale pianta organica, deliberata il 20 gennaio 2017, è composta da 4
impiegati di cui 2 impiegati inquadrati nell'area C1 e 2 impiegati inquadrati nell'area
A3, tutti a tempo pieno; 
considerati  i  nuovi  compiti affidati  al  Consiglio  fra  i  quali,  in  particolare,  quelli
relativi alla gestione della anticorruzione e della trasparenza, nonché quelli relativi al
controllo della privacy, compiti che devono essere svolti dai suoi dipendenti;
considerato  che  tali  compiti  che  si  aggiungono  a  quelli  finora  svolti  non  solo
comportano  un incremento  dell'attività  dei  dipendenti  ma hanno caratteristiche  di
particolare complessità e particolare difficoltà;
considerato che  quanto  sopra  esposto  impone  l'incremento  dell'organico  dei
dipendenti  dell'Ordine  e  che  tale  organico  comprenda  un  ulteriore  dipendente
inquadrato nell'area C;
tutto ciò premesso 

DELIBERA
di ampliare la pianta organica come segue: 
numero totale dei dipendenti 5 impiegati di cui 3 impiegati inquadrati nell'area C1 e 2
impiegati nell'area A3.

I - 55100 Lucca, Via Galli Tassi, 61 www.ordineavvocati.lu.it
Palazzo di Giustizia info@ordineavvocati.lu.it
TEL. (+39) 0583 312 174 FAX (+39) 0583 583 567 cod.fisc. 80005260460

http://www.ordineavvocati.lu.it/

	I - 55100 Lucca, Via Galli Tassi, 61 www.ordineavvocati.lu.it
	TEL. (+39) 0583 312 174 FAX (+39) 0583 583 567 cod.fisc. 80005260460

